
 

Uchwała  Nr XIV/85/07 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 30 listopada  2007r. 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Grodzisko Dolne 
 
      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art.20,  
art. 23 i art.24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. nr 123 poz. 858) i rozporządzenia 
Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie określenia taryf, wzoru 
wniosku  
o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127, poz. 886) 

 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 
 

§  1 

1. Zatwierdza  się następujące rodzaje taryf: 
 
1) cena 1 m

3
 wody pobieranej przez odbiorców z wodociągu gminnego w 

wysokości  
    2,05 zł netto zgodnie z kalkulacją stanowiącą załącznik do uchwały. 
 
2) cena 1 m

3
 ścieków odprowadzanych do kanalizacji sanitarnej z gospodarstw 

domowych i podmiotów gospodarczych w wysokości 3,13 zł netto zgodnie z 
kalkulacją stanowiącą załącznik do uchwały. 
 

§  2 

Traci moc uchwała  nr III/12/2006  Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 12 grudnia 
2006 r.  w sprawie zatwierdzenia taryf  za zbiorowe  zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków na terenie  gminiy Grodzisko Dolne. 
 

§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne, zaś nadzór nad jej 
wykonaniem Komisji Budżetu i Finansów. 
 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008r., po  wcześniejszym ogłoszeniu  na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Grodzisku Dolnym. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Jerzy Gdański 
 
 
 
 


